



"Szanuj Iławę!" O nowej akcji iławskiego ratusza [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.12.14



Każdego roku w Iławie przybywa coraz więcej przestrzeni do spędzania czasu wolnego. Do lodowiska i skateparku dołączyły lasek miejski przy ul. Sienkiewicza i Wyspa Młyńska. Wszystkie te miejsca są bogate w różnorodne sprzęty do rekreacji i relaksu na świeżym powietrzu i... niestety są dewastowane.

Podobnie ma się sprawa z różnymi elementami małej architektury, w różnych częściach miasta. Tylko w 2018 roku koszt naprawy potłuczonych szyb w wiatach przystankowych to ponad 12 000 zł.

- Same pieniądze i czas zmarnowany na procedurę związaną ze zgłoszeniem zdarzenia i odzyskaniem ich z ubezpieczalni to nie wszystko - dopowiada Grzegorz Frąckowiak, pracownik urzędu. **- Chodzi nam przede wszystkim o bezpieczeństwo. Poza tym wiaty mają chronić przed wiatrem i deszczem, a cała wymiana szyby trwa i niestety brzydko to wygląda -** dodaje.

Do tego dochodzi dewastacja lub niewłaściwe użytkowanie ławeczek, placów zabaw, siłowni, pomostów, wrywanie kwiatów lub niszczenie rabatek. Wszystkie te niechlubne zachowania stały się podstawą do opracowania kampanii, którą niebawem rozpocznie Wydział Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta w Iławie.

- Pokochajmy, szanujmy i dbajmy o naszą Iławę. To główny motyw akcji, którą

przygotujemy - opowiada Beata Furmanek, kierownik wydziału. - **Chcemy przede wszystkim zwrócić uwagę na to, że coraz więcej naszych miejskich sprzętów jest niszczonych. Na początek przygotowaliśmy zwiastun w postaci grafiki, która niebawem pojawi się w różnych częściach Ławy. Liczymy, że w ten sposób sprowokujemy ludzi do reagowania, gdy będą świadkami aktów wandalizmu. W końcu to nasze wspólne mienie miejskie** - puentuje.

Już niebawem na miejskich portalach społecznościowych i stronie urzędu miasta pojawi się więcej informacji o akcji, ale pracownicy ratusza zachęcają już teraz do zgłaszania także swoich pomysłów i odpowiedzi.

- W ten sposób możemy dotrzeć do większej ilości osób i być może stworzyć ciekawszy, bardziej społeczny projekt, w który zaangażują się mieszkańcy i stowarzyszenia - zachęca Beata Furmanek.

Masz pomysł lub uwagi? Dołącz do akcji! Zadzwoń 89 649 01 38!

Publikacja Urzędu Miasta w Ławie.

~~galeriaspc~~3814~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56511-szanuj-ilawe-o-nowej-akcji-ilawskiego-ratusza-zdjecia>